
Расписание консультаций преподавателей Колледжа БГУ  

на 1 семестр 2024-2025 учебного года 

 

ФИО преподавателя День проведения 
Время 

проведения 
Место проведения 

Цикловая комиссия правовых дисциплин 

Андреева С.Д. 
Понедельник 

Вторник 

13:30-14:00 

15:00-15:30 

5-204 

5-204 

Бубаева Н.С. 

Среда 

Четверг 

Суббота 

10:15-10:35 

10:15-10:35 

11:40-12:00 

5-204 

5-204 

12-103 

Булгатова М.М.     -------- -------- --------- 

Высоцкая Е.В. Вторник 13:30-14:30 5-204 

Ильина Т.С. Пятница 12:00-13:00 5-204 

Лысанов А.В. Понедельник 14:00-15:00 11-405 

Наумова А.В. Четверг 14:00-15:00 12-103 

Немцов Ю.Г. 
Вторник (н) 

Среда (ч) 

14:00-15:00 

12:00-13:00 

5-204 

5-204 

Пашина С.Б. Понедельник 11:45-12:45 5-204 

Спиридонова Ю.В. Понедельник 12:00-13:00 11-109 

Спирина К.И.    -------- -------- ------- 

Тараканов П.Н. Вторник    13:30-15:30            11-406 

Торшин И.В. Среда 14:00-15:00 12-308 

Третьяков Д.Г. Четверг 14:00-15:00 11-406 

Трифоненко С.А.     ------- ------- ------ 

Тугарина З.Н. Понедельник 14:00-15:00 5-204 

Фомина Ю.А. Четверг 13:30-14:00 11-406 

Халмакшинова А.Н. Вторник 13:30-14:30 5-204 

Хорошилова Е.С. Среда 13:30-14:30 11-406 

Цикловая комиссия технологических дисциплин и природопользования 

Диденко Л.В. 
суббота (ч) 

суббота (н) 

13.30-14.30 

13.30-14.30 

5-107 

11-005 

Кобелева А.Н. четверг 12.00-13.00 11-005 

Левина Е.А. понедельник  10.00-12.00 11-307 

Макарова Е.В. понедельник 13.30-14.30 11-005 

Мельникова Л.А.  понедельник 11.00-12.00 11-005 

Сапожников А.И. среда 12.30-13.30 11-005 

Соболев И.А. пятница 15.00-16.00 11-005 

Фрик Д.Г. среда 14.30-15.30 5-107 

Шипнягова Л.В. среда 10.15-11.15 5-106 

Цикловая комиссия общеобразовательных дисциплин 

Афонина С.В. Вторник 14.00-15.00 12-004 

Аюпова К.Н. Вторник 12.00-13.00 11-402 

Баянова Е.В. Вторник 12.00-13.00 11-407 

Богач А.Е. Суббота 15.40-16.40 11-407 

Владимирова С. В. Вторник 10.00-11.00 11-108 

Глазова Е.В. Четверг 14.00-15.00 11-103 

Данькова С.Б. Вторник 13.30-14.30 11-102 

Ефимцева И.А. Вторник 13.30-14.30 11-407 



ФИО преподавателя День проведения 
Время 

проведения 
Место проведения 

Желан И.В. Среда 13.30-14.30 11-407 

Карасева А.В. Среда 15.45-16.45 11-407 

Карпова О.Р. Среда 10.15-11.15 11-407 

Кишинская Т.А. Понедельник 12.00-13.00 11-103 

Клеофастова И.И. Понедельник 13.30-14.30 12-308 

Кожевникова А.Д. Вторник 13.30-14.30 11-109 

Колупаева А.В. Вторник  10.30-11.30 12-308 

Кольцова А.В. Четверг 15.00-16.00 11-117 

Конограй О.Ю. Понедельник 14.00-15.00 11-404 

Копылова О.Н. понедельник 12.00-13.00 11-101 

Кузьминых А.К. Четверг 15.30-16.30 11-404 

Кусачев В.М. Вторник  14.00-15.00 11-404 

Лысанова Е.А.  
Пятница (четн) 

Понедельник (нечетн) 
15.30-16.30 

11-402 

12-308 

Медведева Л.А. Понедельник 13.30-14:30 12-308 

Митянина А.А. Пятница 10.15-11.15 11-402 

Морозова Н.Г.  Пятница 12.00-13.00 11-407 

Муратов В.С. Вторник  12.00-13.00 11-103 

Никиткина В.В. Суббота 15.30-16.30 12-001 

Николаева А.В. Четверг 15.30-16.30 11-404 

Пенькова А.М. Понедельник 13.30-14.30 12-308 

Рахвалова Ю.А. Пятница 15.45-16.45 11-407 

Садиева В.В. Понедельник- вторник 13.30-14.00 12-308 

Соснова С.В. 
Четверг (четн) 

Суббота (нечетн) 

10.00-11.00 

13.30-14.30 

12-308 

12-308 

Фаркова И.А. Среда  13.30-14.30 11-407 

Хаустова Н.В. Вторник 13.30-14.30 11-102 

Чайка И.И. Суббота 09.00-10.00 11-407 

Черкашин А.В. Вторник 13.00-14:00 11-102 

Черника Е.Я. Четверг 15.30-16.30 11-301 

Цикловая комиссия менеджмента и учетно-экономических дисциплин 

Выборова С.А. 
Среда (н) 

Вторник (ч) 

10.00-11.00 

15.30-16.30 
5-107 

Галицкая К.В. Вторник 13.30-14.00 11-208 

Грошева Е.В. Четверг 13.30-14.30 5-204 

Густелева О.Ю. Понедельник 15.30-16.30 11-208 

Доржиева Л.И. 
Среда (н) 

Пятница (ч) 

15.30-16.30 

17.15-18.15 
11-208 

Дунаева В.В. Вторник 13.30-14.30 12-103 

Журавлева А.И. Среда 13:00-14.00 11-208 

Козлова Е.В. Среда 15.00-16.00 11-208 

Костюк А. В. Понедельник 13.30-14.30 12-105 

Лаврова М.А. Вторник 12.00-13.00 11-208 

Лебедева О.В. Понедельник 14.00-15.00 11-208 

Левченко Н.Е. Вторник 17.00-18.00 2-216 

Ощепкова Л.Р. Пятница 14.30-15.30 11-208 

Петров Н.В. Понедельник 14.00-15.00 11-208 

Подрезова Д.Н. Вторник(н) 13.00-14.00 11-208 



ФИО преподавателя День проведения 
Время 

проведения 
Место проведения 

Вторник(ч) 11.00-12.00 

Пушко О.Е. Среда 13.30-15.00 12-103 

Распутина А.В. Понедельник 11.45-12.45 11-106 

Саяпина А.Н. 
Вторник 

Четверг 

13.30-14.30 

13.30-14.30 

11-208 

12-103(учительская) 

Саяпина Е.Н. 
Вторник 

Четверг 

13.30-14.30 

13.30-14.30 
11-208 

Цикловая комиссия сервиса и рекреации 

Иванова А.Н. Среда 11.45-12.45 11-208 

Казачкова О.П. Среда 12.00-13.30 11-208 

Кузнецова Е.В. 
Среда(ч) 

Суббота(н) 

13.30-14.30 

17.30-18.30 

5-204 

11-208 

Митюкова О.Н. Понедельник 15.30-16.30 11-208 

Молоцило Д.Я. Среда 14.00-15.00 11-209 

Мима М.Ю. Среда 14.00-15.00 11-116 

Попова Н.А. Вторник 10.15-11.15 11-307 

Старухина Н.Э.  Вторник 12.00-13.00 11-208 

Степанченко А.В. Вторник 10.00-11.30 11-410 

Урбанович И.А. Среда 12.00-13.00 11-208 

Хромовских Е.И. Пятница 12.00-13.30 11-208 

Цикловая комиссия информатики и математики 
Абалакова Л.М. четверг  13.30-14.30 11-413 

Аммосова С.А. вторник 13.30-14.30 12-101 

Ахмадеева А.А. понедельник 13.30-14.30 12-302 

Атюков И.В. четверг 08.30-09.30 11-311 

Ваганов С.В. пятница 13.30-14.30 12-208 

Бешкарев О.В. понедельник 13.30-14.30 12-101 

Богорадникова Т.Г. понедельник 17.30-18.30 11-413 

Деренко М.П. вторник 17.15-18.15 11-403 

Дорощенко И.А. четверг 14.00-15.00 12-101 

 Зарубина Т.А. четверг 13.30-14.30 11-413 

Истомина Е.В. пятница 13.30-14.30 11-413 

Лагерев А.Г. четверг 12.00-13.00 11-413 

Макарова Л.В. четверг 15.00-16.00 11-302 

Нефедьев А.А. четверг  15.30-16.30 12-101 

Обогоева А.В. четверг 12.00-13.00 11-413 

Пинигина Л.А. среда 13.30-14.30 12-101 

Плохотников М.А. вторник 15.30-16.30 12-103 

Сидоренко Г.В. вторник 13.00-14.00 12-404 

Санковец  Д.А. среда 08.30-09.30 11-311 

Фирсова Д.П. среда 13.30-14.30 11-306 

 


